
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE (U16)

Novo mesto, 22.01.2022

REZULTATI



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 11:00     Konec: 11:56

654321

KRKA2007PUREBER Gašper 6,0893 100211. 6,02X6,085,705,916,03

GO2007BOŽIČ Žiga 6,0253 43402. 6,025,19-5,595,815,55

TRK2008KRIŽAJ Demian 5,97269 71773. 5,784,505,715,895,975,77

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 5,9027 28254. 5,905,665,785,685,595,66

PT2007PETROVIČ Andraž 5,60200 61625. 5,565,555,60-5,285,33

GO2008ŽIŽMOND Erik 5,4558 116616. 5,235,155,455,185,205,18

KP2008JURMAN Lanej 5,4483 72567. 5,365,444,675,215,375,18

AKR2009BIZJAK Mark 5,1610 53488. 4,774,455,055,164,884,99

TRK2008SAJOVIC Rok 5,10270 117139. 5,104,564,88

TRK2008GIRANDON Matjaž 4,84267 107810. XX4,84

PSČ2007TROST Mare 4,83198 938811. 4,704,744,83

TRK2008JERŠE Tit 4,64268 455212. 4,384,644,58

BRE2009ŠKALER Kajetan 4,4640 1144113. 3,92X4,46

PSČ2007KLINKON Aron 4,25196 1064714. 4,25XX

ADOL2007BURNIK David 3,937 1109915. 3,763,933,52

TRK2009CUDERMAN Tim DNS266 9842

KRKA2008THORŽEVSKIJ Tit DNS96 9047

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:35

qPT2007PETROVIČ Andraž 7,80200 61621. 0,145

GO2007POLANC CIPOT Teo 8,0456 85822. 0,183 8,032

PMB2007JAGODIČ Aljaž 8,09169 101553. 0,214

AADS2008MLAČ Jaka 8,132 111244. 0,268

AKR2009BIZJAK Mark 8,2410 53485. 0,161 8,231

KRO2008VUGA Klemen 8,55117 110426. 0,170

MASS2007WRITZL Oliver DNS137 11229

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:37

qKRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 7,7398 71001. 0,132

GO2008ŽIŽMOND Erik 8,1158 116612. 0,187

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 8,16256 100133. 0,202 8,151

MASS2007ŠOBA Taj 8,20135 21944. 0,163 8,195

PT2008STAJNKO Nik 8,53203 73195. 0,181

MASS2008PERKO Erazem 8,75133 17166. 0,250

7.02.2022, 11:18:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:40

qKAŠ2007MATAVŽ Blaž 7,3875 94761. 0,168

qŠTA2008ČERNEC Vid 7,66255 90352. 0,217

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 8,00204 73573. 0,171

ŠTA2008GODIČ Roko 8,04257 83574. 0,204 8,035

GO2007COSTANTINI Bor 8,2454 91515. 0,155 8,237

PMB2007SALAJ Žiga 8,32171 84146. 0,187

ASB2009HREN Blaž 8,8725 85917. 0,248

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:43

qKRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,57115 99801. 0,147

qGO2007BOŽIČ Žiga 7,6353 43402. 0,172

PMB2007MURAUS Marsel 8,16170 111013. 0,201 8,160

AADS2008JELESIĆ Aleks 8,211 109694. 0,237

PT2008RIHTARIČ Paskal 8,22202 97015. 0,204

GO2009PLESNIČAR Arne 8,3455 108786. 0,228

TRK2008JERŠE Tit 8,81268 45527. 0,157

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:46

qRUD2007KOTAR Maks 7,64219 116541. 0,176

qTRK2008KRIŽAJ Demian 7,79269 71772. 0,146

PSČ2007LEBAN Martin 7,86197 58323. 0,231

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,9723 99464. 0,213

BRE2008LEKŠE Janez 8,1239 114585. 0,158

SEŽAN2010VRABEC Marcel 8,20223 107676. 0,260 8,192

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin DNS24 7425

ASB2007JURŠE Žiga DNS26 9945

7.02.2022, 11:18:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAŠ2007MATAVŽ Blaž 7,3875 94761. q

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,57115 99802. q

GO2007BOŽIČ Žiga 7,6353 43403. q

RUD2007KOTAR Maks 7,64219 116544. q

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,66255 90355. q

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 7,7398 71006. q

TRK2008KRIŽAJ Demian 7,79269 71777. q

PT2007PETROVIČ Andraž 7,80200 61628. q

PSČ2007LEBAN Martin 7,86197 58329.

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,9723 994610.

PT2008ŽITNIK ROGELJ Lan 8,00204 735711.

GO2007POLANC CIPOT Teo 8,0456 858212. 8,032

ŠTA2008GODIČ Roko 8,04257 835713. 8,035

PMB2007JAGODIČ Aljaž 8,09169 1015514.

GO2008ŽIŽMOND Erik 8,1158 1166115.

BRE2008LEKŠE Janez 8,1239 1145816.

AADS2008MLAČ Jaka 8,132 1112417.

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 8,16256 1001318. 8,151

PMB2007MURAUS Marsel 8,16170 1110119. 8,160

SEŽAN2010VRABEC Marcel 8,20223 1076720. 8,192

MASS2007ŠOBA Taj 8,20135 219421. 8,195

AADS2008JELESIĆ Aleks 8,211 1096922.

PT2008RIHTARIČ Paskal 8,22202 970123.

AKR2009BIZJAK Mark 8,2410 534824. 8,231

GO2007COSTANTINI Bor 8,2454 915125. 8,237

PMB2007SALAJ Žiga 8,32171 841426.

GO2009PLESNIČAR Arne 8,3455 1087827.

PT2008STAJNKO Nik 8,53203 731928.

KRO2008VUGA Klemen 8,55117 1104229.

MASS2008PERKO Erazem 8,75133 171630.

TRK2008JERŠE Tit 8,81268 455231.

ASB2009HREN Blaž 8,8725 859132.

MASS2007WRITZL Oliver DNS137 11229

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin DNS24 7425

ASB2007JURŠE Žiga DNS26 9945

7.02.2022, 11:18:28
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 11:20     Konec: 12:15

BRE2007TRŠELIČ Matic 3,4041 68681.

KLC2007VELEPEC Urban 3,2576 72772.

BRE2008BAŠIČ Miha 2,1038 52133.

KRKA2007ČRTALIČ Mark DNS87 6639

200 230220210 240 270260250 280 310300290 315 330325320 335 350346340

- - - - - - O - XO O O XO1. O - O O - XXO XXXTRŠELIČ Matic

- - - - - - - - O - O -2. O - XO XXXVELEPEC Urban

O O XXX3. BAŠIČ Miha

pionirji U16, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 13:03

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 2:44,4288 65011.

POM2007NEMEC Jakob 3:08,97182 97632.

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 3:10,3690 111573.

KRKA2007MAKŠE Miha 3:11,1091 87434.

MASS2007DENŠA Tian 3:11,16129 75005.

SLG2007KRAJNC Lovro 3:11,56229 92516.

SLG2007SAMEC Jan 3:11,59230 84807.

AKŠ2008LAKNER Filip 3:15,2122 97608.

SLG2007BLAŽUN Žan 3:26,13228 96119.

RUD2007KLANČAR Maj DNS218 10669

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 13:11

AKŠ2007ARTNAK Martin 2:52,9620 27451.

NAK2007LAKOSELJAC Benjamin 2:53,68154 89742.

AKŠ2008FILEJ Val 2:54,7821 81953.

ŠPELA2008POTOKAR Luka 2:56,63240 100334.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 2:56,79183 64845.

PMB2007ŠPES Niko 3:00,40172 73506.

BOV2008MLEKUŽ Mathias 3:01,4534 64197.

OL2008NOVAK Žiga Jan 3:04,17156 84198.

RUD2008RUS Matija 3:24,78220 106399.

7.02.2022, 11:18:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 2:44,4288 65011.

AKŠ2007ARTNAK Martin 2:52,9620 27452.

NAK2007LAKOSELJAC Benjamin 2:53,68154 89743.

AKŠ2008FILEJ Val 2:54,7821 81954.

ŠPELA2008POTOKAR Luka 2:56,63240 100335.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 2:56,79183 64846.

PMB2007ŠPES Niko 3:00,40172 73507.

BOV2008MLEKUŽ Mathias 3:01,4534 64198.

OL2008NOVAK Žiga Jan 3:04,17156 84199.

POM2007NEMEC Jakob 3:08,97182 976310.

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen 3:10,3690 1115711.

KRKA2007MAKŠE Miha 3:11,1091 874312.

MASS2007DENŠA Tian 3:11,16129 750013.

SLG2007KRAJNC Lovro 3:11,56229 925114.

SLG2007SAMEC Jan 3:11,59230 848015.

AKŠ2008LAKNER Filip 3:15,2122 976016.

RUD2008RUS Matija 3:24,78220 1063917.

SLG2007BLAŽUN Žan 3:26,13228 961118.

RUD2007KLANČAR Maj DNS218 10669

Finalepionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 13:30

KAŠ2007MATAVŽ Blaž 7,4575 94761. 0,167

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,60115 99802. 0,153

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,61255 90353. 0,228

GO2007BOŽIČ Žiga 7,6353 43404. 0,190

RUD2007KOTAR Maks 7,68219 116545. 0,196

PT2007PETROVIČ Andraž 7,77200 61626. 0,150

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 7,8398 71007. 0,153

TRK2008KRIŽAJ Demian 7,84269 71778. 0,163

7.02.2022, 11:18:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Finalepionirji U16, 60 m ovire (13.00 / 0.84 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 13:48

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 8,64116 33011. 0,170

KRKA2007PUREBER Gašper 8,8093 100212. 0,167

GO2007ZILIANI Izak 9,1457 58423. 0,184

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 9,2327 28254. 0,181

TRK2008GIRANDON Matjaž 9,46267 10785. 0,206

TRK2008SAJOVIC Rok 10,03270 117136. 0,195

BRE2007TRŠELIČ Matic 10,2141 68687. 0,192

BRE2008LEKŠE Janez 10,7239 114588. 0,173

pionirji U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 14:05     Konec: 14:25

654321

MASS2007NOVŠAK Jakob 12,04132 61391. 11,7112,0411,7411,5911,5411,73

GO2007POLANC CIPOT Teo 11,8256 85822. 11,5311,6011,4211,8211,7311,70

MASS2007DOVŠAK Gašper 11,63130 71313. 10,9710,8511,0610,9811,1811,63

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:45

PMB2007MURAUS Marsel 41,89170 111011. 0,299

VEL2007BRECL Jaka 42,39281 99632. 0,147

MASS2007VODIŠKAR Jaro 45,98136 102193. 0,148 45,979

PMB2007SALAJ Žiga DQ171 8414 0,201 17.3.2

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:49

KP2008JURMAN Lanej 41,1383 72561. 0,211

AADS2008JELESIĆ Aleks 42,311 109692. 0,176

PSČ2007LEBAN Martin 43,68197 58323. 0,169

GO2007COSTANTINI Bor 46,2154 91514. 0,194

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:53

PMB2007JAGODIČ Aljaž 41,97169 101551. 0,227

ADOL2007BURNIK David 44,937 110992. 0,248

GO2009PLESNIČAR Arne 45,9855 108783. 0,268 45,979

AKR2007KAVČIČ Matevž DQ11 5360 0,182 17.3.2

7.02.2022, 11:18:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:56

AADS2008MLAČ Jaka 42,222 111241. 0,325

ŠPELA2008PETRIČ Jakob 49,19239 102532. 0,164

GO2007ZILIANI Izak DQ57 5842 0,241 17.3.2

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban DQ115 9980 0,178 17.3.2

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 15:00

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 38,58241 83411. 0,185

ŠPELA2007SVETEC Mark 40,33242 107322. 0,187

KRO2007INTIHAR Jaša 48,87114 91043. 0,301

GOATL2009ZILIANI Tian DQ63 5843 0,275 17.3.2

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 15:03

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 36,80116 33011. 0,173

KAŠ2007MATAVŽ Blaž 38,1475 94762. 0,173

SEŽAN2010VRABEC Marcel 42,88223 107673. 0,188

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 47,29237 89334. 0,232

7.02.2022, 11:18:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 36,80116 33011.

KAŠ2007MATAVŽ Blaž 38,1475 94762.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 38,58241 83413.

ŠPELA2007SVETEC Mark 40,33242 107324.

KP2008JURMAN Lanej 41,1383 72565.

PMB2007MURAUS Marsel 41,89170 111016.

PMB2007JAGODIČ Aljaž 41,97169 101557.

AADS2008MLAČ Jaka 42,222 111248.

AADS2008JELESIĆ Aleks 42,311 109699.

VEL2007BRECL Jaka 42,39281 996310.

SEŽAN2010VRABEC Marcel 42,88223 1076711.

PSČ2007LEBAN Martin 43,68197 583212.

ADOL2007BURNIK David 44,937 1109913.

MASS2007VODIŠKAR Jaro 45,98136 1021914. 45,979

GO2009PLESNIČAR Arne 45,9855 1087814. 45,979

GO2007COSTANTINI Bor 46,2154 915116.

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 47,29237 893317.

KRO2007INTIHAR Jaša 48,87114 910418.

ŠPELA2008PETRIČ Jakob 49,19239 1025319.

GOATL2009ZILIANI Tian DQ63 5843 17.3.2

GO2007ZILIANI Izak DQ57 5842 17.3.2

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban DQ115 9980 17.3.2

PMB2007SALAJ Žiga DQ171 8414 17.3.2

AKR2007KAVČIČ Matevž DQ11 5360 17.3.2

7.02.2022, 11:18:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 14:50     Konec: 15:30

AKR2008SMOLNIKAR Ažbe 1,6912 53701.

AKR2007VALTER Lovro 1,6914 74432.

AKR2009TOLAR Patrik 1,6613 93973.

PSČ2007ČRV Nik 1,63195 75554.

MASS2008LAMBERGAR David Jakob 1,50131 91975.

BRE2009ŠKALER Kajetan 1,4540 114416.

KRKA2008PAVLIN Jurij 1,3592 79707.

KRO2008VUGA Klemen 1,35117 110427.

BRE2008BAŠIČ Miha NM38 5213

135 150145140 155 166163160 169 172

- - - O O O O XXO O XXX1. SMOLNIKAR 
Ažbe

- - - O - O O XO XO XXX2. VALTER Lovro

- - O O O O XXO XO XXX3. TOLAR Patrik

- - O O O O XXO XXX4. ČRV Nik

- O XXO O XXX5. LAMBERGAR 
David Jakob

O O XO XXX6. ŠKALER Kajetan

XXO XXX7. PAVLIN Jurij

XXO XXX7. VUGA Klemen

XXXBAŠIČ Miha

pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 15:25     Konec: 16:00

654321

MASS2007PORENTA ROZMAN Jon 13,21134 117041. 13,2112,1111,6412,9412,5011,49

PT2007PLAVEC Gašper 12,53201 98592. 10,6211,54XX11,8312,53

MASS2008BERGANT Timotej 11,71128 79923. 11,71X10,9511,1611,239,37

ŠTA2008MURKO Patrik 11,08258 67434. 10,9310,7710,3211,0810,9510,05

ŠPELA2007FINK Nal 10,01235 107335. 10,019,148,809,229,348,09

ŠPELA2007HAMBERGER KAPŠ Vall 9,85236 101306. 9,419,169,478,889,858,46

KRKA2007ŠALI Martin 9,0495 103097. 8,328,178,766,797,949,04

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 8,7797 109258. 8,467,087,468,748,778,04

ŠPELA2008MACEDONI Valter 7,85238 97949. 6,907,857,31

KRKA2007HENIGMAN Jaka DNS89 10210

7.02.2022, 11:18:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirji U16, 4 x 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 16:36

KRKAKRKA 1:46,061. 0,210

90 KLEMENIĆ Tilen
97 VIRC KOSTREVC Matevž
94 SINUR Ožbej
88 DJAIP BARTOLJ Tjaž

MASSMASS 1:46,742. 0,192

130 DOVŠAK Gašper
135 ŠOBA Taj
136 VODIŠKAR Jaro
132 NOVŠAK Jakob

PTPT 1:47,933. 0,167

203 STAJNKO Nik
204 ŽITNIK ROGELJ Lan
202 RIHTARIČ Paskal
201 PLAVEC Gašper

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 16:40

ŠTAŠTA 1:41,311. 0,271

257 GODIČ Roko
258 MURKO Patrik
256 FLEISINGER Filip Martin
255 ČERNEC Vid

ŠPELAŠPELA 1:44,032. 0,155

242 SVETEC Mark
240 POTOKAR Luka
238 MACEDONI Valter
241 SAGMEISTER Gal

ASBASB DNS

skupnopionirji U16, 4 x 200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

ŠTAŠTA 1:41,311.

ŠPELAŠPELA 1:44,032.

KRKAKRKA 1:46,063.

MASSMASS 1:46,744.

PTPT 1:47,935.

ASBASB DNS

7.02.2022, 11:18:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:00

qMASS2007VEHOVAR Ema 8,02151 51001. 0,181

AADS2007DOLINŠEK NOVAK Nuša 8,503 111742. 0,187

GOATL2007WINKLER Neja 8,6169 102893. 0,226

POM2007COLOMBO Dunja Ana 8,73184 84504. 0,192 8,721

PMB2008DROBNAK Zoja 9,17173 74385. 0,197

PMB2007ROPOŠA Sara 9,20178 61556. 0,184

KAK2007JAMNIK Ema 9,6671 95957. 0,527

TRK2008ILIĆ Lorena 9,69275 63108. 0,162

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:07

qŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 8,15287 44981. 0,161 8,149

KRKA2008MANTELJ Neja 8,44107 79642. 0,186

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,54177 98663. 0,242 8,533

POM2007HAMPO Lea 9,78186 103784. 0,299

ŠPELA2008ZAJC Ela 10,05251 114225. 0,220

KRO2008PLEIĆ Ela Lana DQ125 11207 16.8

KAK2008ERJAVEC Iza DNS70 8852

POM2007KRČMAR Gaja DNS190 8449

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:09

qPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,25205 80141. 0,183

qKRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 8,30104 79692. 0,149

KRO2007LEPIN Lara 8,67122 111033. 0,180

PT2007RUS Maša 8,68214 97034. 0,234 8,675

TRK2009MALOVRH Gaja 8,73277 90335. 0,177 8,730

MASS2007PRIMC LAZAREVIĆ Lara 8,95149 112306. 0,172

PT2008KOLEDNIK Tija 9,31207 104727. 0,179

TRK2008KLOJČNIK ZAPLOTNIK Trina 9,36276 95098. 0,286

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:16

AADS2009ŠKRABA Lili 8,546 88771. 0,189 8,533

KAK2007PANGERC Tia 8,5972 56512. 0,161

KP2007RENDIĆ Pia 8,6586 80163. 0,154

OL2010SAJOVIC Tija 9,06162 107504. 0,164

PT2008LOVŠE Tija 9,82210 76555. 0,253

KRO2008ARTUKOVIĆ Nermina 9,92118 112196. 0,176

ŠPELA2008HOČEVAR Vita 10,50244 112517. 0,425

7.02.2022, 11:18:34
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:18

PAKG2007GERIČ Nela 8,37165 90531. 0,148

SEŽAN2007GORUP Barbara 8,66224 52722. 0,128

POM2009MEZNARIČ Mia 8,69191 100163. 0,216

MASS2008SVETEK GLUVIČ Ula 8,96150 89984. 0,224

BOV2008KOMAC Nina 9,1436 113185. 0,160

GO2008GADNIK Iza 9,2861 97216. 0,219

KRKA2007CESAR Anja 9,40100 109667. 0,276

OL2010FARAZIN Sara 9,84160 107518. 0,191

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:21

VEL2008KIMPERK Neja 8,43282 73081. 0,129

SEŽAN2007SKVARČA Maša 8,58227 74232. 0,184

KLC2007KROŠL Ana 8,6877 108763. 0,171 8,677

POM2008ŠPUR Pia 8,83192 66614. 0,187 8,824

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 8,8533 99205. 0,160

KRKA2008TRATAR Taja 8,98112 60026. 0,160 8,980

PMB2008PIPAN Zara 9,13176 73517. 0,294

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 9,21259 10742*8. 0,187

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:23

qMASS2008PODGORŠEK Ajda 8,15146 83981. 0,198 8,143

qPMB2007VOGLAR Julija 8,36181 73492. 0,194

PMB2007LEŠNIK Lana 8,83174 56153. 0,226 8,829

ASB2008NOVAK Linda 8,9828 72944. 0,152 8,972

KRKA2008BRODAR Iza 9,0399 81595. 0,199

OL2007MONETA Anja 9,19161 95996. 0,221

MASS2007GAJIĆ Noell 9,33140 102417. 0,277

PAKG2009VEREŠ Zarja DNS168 8616

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 11:26

qKRKA2007VIDIC Manca 8,13113 116401. 0,154

qSEŽAN2009PFEIFER Živa 8,23225 90942. 0,158

POM2007HORVAT Kaja 8,70187 92643. 0,152

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša 8,91246 83394. 0,179

RUD2007DOLANC Blažka 8,98222 103355. 0,311 8,976

TRK2008SEFIĆ Lana 9,05279 88926. 0,132

ŠTA2008VANER Mia 9,45265 84857. 0,266

KRO2007KUKAVICA Nejla DNS121 10042

7.02.2022, 11:18:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2007VEHOVAR Ema 8,02151 51001. q

KRKA2007VIDIC Manca 8,13113 116402. q

MASS2008PODGORŠEK Ajda 8,15146 83983. q 8,143

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 8,15287 44984. q 8,149

SEŽAN2009PFEIFER Živa 8,23225 90945. q

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,25205 80146. q

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 8,30104 79697. q

PMB2007VOGLAR Julija 8,36181 73498. q

PAKG2007GERIČ Nela 8,37165 90539.

VEL2008KIMPERK Neja 8,43282 730810.

KRKA2008MANTELJ Neja 8,44107 796411.

AADS2007DOLINŠEK NOVAK Nuša 8,503 1117412.

AADS2009ŠKRABA Lili 8,546 887713. 8,533

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,54177 986613. 8,533

SEŽAN2007SKVARČA Maša 8,58227 742315.

KAK2007PANGERC Tia 8,5972 565116.

GOATL2007WINKLER Neja 8,6169 1028917.

KP2007RENDIĆ Pia 8,6586 801618.

SEŽAN2007GORUP Barbara 8,66224 527219.

KRO2007LEPIN Lara 8,67122 1110320.

PT2007RUS Maša 8,68214 970321. 8,675

KLC2007KROŠL Ana 8,6877 1087622. 8,677

POM2009MEZNARIČ Mia 8,69191 1001623.

POM2007HORVAT Kaja 8,70187 926424.

POM2007COLOMBO Dunja Ana 8,73184 845025. 8,721

TRK2009MALOVRH Gaja 8,73277 903326. 8,730

POM2008ŠPUR Pia 8,83192 666127. 8,824

PMB2007LEŠNIK Lana 8,83174 561528. 8,829

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 8,8533 992029.

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša 8,91246 833930.

MASS2007PRIMC LAZAREVIĆ Lara 8,95149 1123031.

MASS2008SVETEK GLUVIČ Ula 8,96150 899832.

ASB2008NOVAK Linda 8,9828 729433. 8,972

RUD2007DOLANC Blažka 8,98222 1033534. 8,976

KRKA2008TRATAR Taja 8,98112 600235. 8,980

KRKA2008BRODAR Iza 9,0399 815936.

TRK2008SEFIĆ Lana 9,05279 889237.

OL2010SAJOVIC Tija 9,06162 1075038.

PMB2008PIPAN Zara 9,13176 735139.

BOV2008KOMAC Nina 9,1436 1131840.

PMB2008DROBNAK Zoja 9,17173 743841.

OL2007MONETA Anja 9,19161 959942.

PMB2007ROPOŠA Sara 9,20178 615543.

GO2008GADNIK Iza 9,2861 972144.

PT2008KOLEDNIK Tija 9,31207 1047245.

MASS2007GAJIĆ Noell 9,33140 1024146.

7.02.2022, 11:18:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

16.8 - napačen štart

TRK2008KLOJČNIK ZAPLOTNIK Trina 9,36276 950947.

KRKA2007CESAR Anja 9,40100 1096648.

ŠTA2008VANER Mia 9,45265 848549.

KAK2007JAMNIK Ema 9,6671 959550.

TRK2008ILIĆ Lorena 9,69275 631051.

POM2007HAMPO Lea 9,78186 1037852.

PT2008LOVŠE Tija 9,82210 765553.

OL2010FARAZIN Sara 9,84160 1075154.

KRO2008ARTUKOVIĆ Nermina 9,92118 1121955.

ŠPELA2008ZAJC Ela 10,05251 1142256.

ŠPELA2008HOČEVAR Vita 10,50244 1125157.

ŠTA2008* KOTELEVSKA Alisa 9,21259 10742*58.

KRO2008PLEIĆ Ela Lana DQ125 11207 16.8

POM2007KRČMAR Gaja DNS190 8449

KAK2008ERJAVEC Iza DNS70 8852

PAKG2009VEREŠ Zarja DNS168 8616

KRO2007KUKAVICA Nejla DNS121 10042

pionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 12:06

qTRK2007SEKNE Hana 9,00280 66971. 0,156

GOATL2007WINKLER Neja 10,2669 102892. 0,185

PMB2008PIPAN Zara 10,73176 73513. 0,266

PMB2007ROPOŠA Sara 10,74178 61554. 0,156

GO2008CURK Lana 10,7760 91365. 0,141

ŠPELA2008KASTELIC Soča 11,60247 99996. 0,188

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 12:10

qŠPELA2007FERFOLJA Neža 9,45243 65601. 0,151

qŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 9,79284 61872. 0,161

qMASS2007PRAPROTNIK Brina 9,93148 63413. 0,193

qGO2008BIZJAK Brina 10,1559 58394. 0,142

MASS2008DIRNBEK Lucija 11,26139 80735. 0,168

BRE2008ŠPOLAR Naja DNS46 6042

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 12:13

qPT2007PUČKO Taja 9,56213 61661. 0,155

qGOATL2008MARUŠIČ Mija 9,8865 88472. 0,215

qKP2007PRŠA Iva 10,0885 58083. 0,157

MASS2008HRŽENJAK Ivona 10,19143 80294. 0,172

TRK2008POLAK Tia 10,24278 45375. 0,259

BRE2007TOMŠE Sara 10,5147 51896. 0,158

GO2008GADNIK Iza 11,2061 97217. 0,228

7.02.2022, 11:18:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2007SEKNE Hana 9,00280 66971. q

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 9,45243 65602. q

PT2007PUČKO Taja 9,56213 61663. q

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 9,79284 61874. q

GOATL2008MARUŠIČ Mija 9,8865 88475. q

MASS2007PRAPROTNIK Brina 9,93148 63416. q

KP2007PRŠA Iva 10,0885 58087. q

GO2008BIZJAK Brina 10,1559 58398. q

MASS2008HRŽENJAK Ivona 10,19143 80299.

TRK2008POLAK Tia 10,24278 453710.

GOATL2007WINKLER Neja 10,2669 1028911.

BRE2007TOMŠE Sara 10,5147 518912.

PMB2008PIPAN Zara 10,73176 735113.

PMB2007ROPOŠA Sara 10,74178 615514.

GO2008CURK Lana 10,7760 913615.

GO2008GADNIK Iza 11,2061 972116.

MASS2008DIRNBEK Lucija 11,26139 807317.

ŠPELA2008KASTELIC Soča 11,60247 999918.

BRE2008ŠPOLAR Naja DNS46 6042

7.02.2022, 11:18:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 12:25     Konec: 13:28

654321

PT2007PUČKO Taja 4,96213 61661. 4,964,684,864,69

TRK2009MALOVRH Gaja 4,82277 90332. X4,604,744,82

AKR2008ROGAČ Ana 4,7917 83783. 4,644,524,79X

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 4,6915 99244. 4,674,694,39X

DTO2007AŠČIĆ Nika 4,6750 79395. 4,504,484,524,67

ŠPELA2008ZIDAR Lana 4,66252 83436. 4,514,664,534,53

BRE2007TOMŠE Sara 4,6547 51897. X4,574,654,41

MASS2007KRIŽNAR Lili 4,64145 99558. 4,644,534,494,53

KRO2008SEJDINOSKA Laura 4,49127 93169. 4,264,384,494,24

TRK2009GUNDE Ema 4,46274 982710. 4,464,354,414,34

KRO2008PLEIĆ Ela Lana 4,46125 1120711. 4,134,084,074,46

PT2008LOVŠE Tija 4,44210 765512. 3,964,15X4,44

BRE2008BONČINA Zarja 4,4042 518713. -3,93X4,40

TRK2008SEFIĆ Lana 4,36279 889214. 4,364,323,794,14

KRO2007KOČAN Tara 4,36120 657715. 4,14X4,154,36

PT2008MAJCEN Vita 4,32211 1047316. 4,323,993,674,20

ŠEN2009POVŠE Gaja 4,30234 324317. 4,274,284,30X

KRKA2008KUPLJENIK Luna 4,29105 796718. 4,233,754,29X

ŠPELA2010VESEL Pia 4,24250 756419. 4,244,104,22X

PAKG2009ERJAVEC Veronika 4,24164 1035620. X3,96X4,24

KRKA2008TEKSTOR Zoja 4,07111 882721. 4,07XXX

GO2008CURK Lana 4,0160 913622. 4,013,744,014,00

PT2008ŠMIGOC Živa 4,00217 1027023. 3,863,863,764,00

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 3,93253 756724. 3,873,623,813,93

GOATL2008HUMAR Maja 3,8864 909025. 3,683,793,803,88

BRE2008ZOFIČ Gloria 3,8548 1145226. 3,60X3,853,73

GOATL2007SAKSIDA Neža 3,7367 1029027. 3,443,633,73X

PAKG2009VEREŠ Zarja DNS168 8616

AKR2008ROGAČ Katarina DNS18 5245

7.02.2022, 11:18:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 12:29

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 3:17,1080 76481.

ŠPELA2008TAŠKAR Zoja 3:17,59249 103052.

KLC2007NOVAK Maša 3:20,0078 74983.

MASS2007POGAČNIK Alja 3:32,13147 68484.

KRKA2007POČRVINA Ajda 3:32,24108 59485.

TRK2008AŽMAN Zala 3:36,08271 56106.

KRKA2008ROLIH Ana 3:42,88109 117167.

KRKA2008JEREB Ana 3:44,39102 63928.

KAK2008PEČNIK Emma DNS73 7744

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 12:36

ATDS2008KUZMAN Katarina 3:09,3730 102721.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 3:10,44262 57052.

SLG2008RAJ Ema Pika 3:17,45231 74573.

PAKG2007ERJAVEC Katarina 3:18,64163 86174.

KLC2007VUKOVIČ Lara 3:19,3681 101455.

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 3:24,34260 90626.

PAKG2009TIKVIČ Katarina 3:33,19167 103547.

ŠDB2009RADEJ Nika 3:39,60233 98008.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 12:41

KAK2008VERNEKER Ana Vita 2:56,4874 88501.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 3:04,44221 65842.

PMB2007TURČIN Nina 3:09,01180 55513.

ŠPELA2007MOHAR Hana 3:11,16248 82444.

PMB2008OGRINC Lana 3:11,86175 63555.

NAV2007ROTAR Nina 3:19,43155 56416.

ŠDB2010BLATNIK Kiara 3:20,87232 97877.

OL2008DEISINGER Jonna 3:36,44158 76418.

7.02.2022, 11:18:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

skupnopionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2008VERNEKER Ana Vita 2:56,4874 88501.

RUD2007BEDRAČ Maksim Lara 3:04,44221 65842.

PMB2007TURČIN Nina 3:09,01180 55513.

ATDS2008KUZMAN Katarina 3:09,3730 102724.

ŠTA2007KRAMBERGER Ana 3:10,44262 57055.

ŠPELA2007MOHAR Hana 3:11,16248 82446.

PMB2008OGRINC Lana 3:11,86175 63557.

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 3:17,1080 76488.

SLG2008RAJ Ema Pika 3:17,45231 74579.

ŠPELA2008TAŠKAR Zoja 3:17,59249 1030510.

PAKG2007ERJAVEC Katarina 3:18,64163 861711.

KLC2007VUKOVIČ Lara 3:19,3681 1014512.

NAV2007ROTAR Nina 3:19,43155 564113.

KLC2007NOVAK Maša 3:20,0078 749814.

ŠDB2010BLATNIK Kiara 3:20,87232 978715.

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 3:24,34260 906216.

MASS2007POGAČNIK Alja 3:32,13147 684817.

KRKA2007POČRVINA Ajda 3:32,24108 594818.

PAKG2009TIKVIČ Katarina 3:33,19167 1035419.

TRK2008AŽMAN Zala 3:36,08271 561020.

OL2008DEISINGER Jonna 3:36,44158 764121.

ŠDB2009RADEJ Nika 3:39,60233 980022.

KRKA2008ROLIH Ana 3:42,88109 1171623.

KRKA2008JEREB Ana 3:44,39102 639224.

KAK2008PEČNIK Emma DNS73 7744

7.02.2022, 11:18:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 13:00     Konec: 14:00

PSČ2008KANALEC Sofia 1,50199 110821.

TRK2009GABROVŠEK Lenka 1,45273 83722.

AKK2007GROM Monika 1,409 82373.

KRKA2008JORDAN CUJNIK Lara 1,40103 101713.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 1,4037 64003.

BRE2008BONČINA Zarja 1,4042 51873.

BRE2007KEK Tisa 1,4044 68663.

DTO2008STARIČ Neja 1,4051 88918.

OL2010BELE Ela 1,35157 107839.

VEL2008TUŠEK Hanah 1,35283 1065910.

MASS2008ČOPI Taja 1,35138 1121511.

DTO2007AŠČIĆ Lara 1,3049 793812.

MASS2008ZDOVC Aleksandra 1,30153 899013.

MASS2007VODUŠEK Sara 1,30152 713414.

120 135130125 140 150148145 152

- O O O O XXO O XO XXr1. KANALEC Sofia

O O O O O O XXX2. GABROVŠEK 
Lenka

O O O O O XXX3. GROM Monika

O O O O O XXX3. JORDAN 
CUJNIK Lara

- O O O O XXX3. MLEKUŽ 
KAMARIĆ Niki

- - O O O XXX3. BONČINA Zarja

- - - O O XXX3. KEK Tisa

- O O XO XXO XXX8. STARIČ Neja

O O XO O XXX9. BELE Ela

O O XXO O XXX10. TUŠEK Hanah

O O XO XXO XXX11. ČOPI Taja

- O O XXX12. AŠČIĆ Lara

O XO O XXX13. ZDOVC 
Aleksandra

O O XO XXX14. VODUŠEK Sara

7.02.2022, 11:18:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Finalepionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 13:20

MASS2007VEHOVAR Ema 8,00151 51001. 0,175

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 8,05287 44982. 0,148

MASS2008PODGORŠEK Ajda 8,07146 83983. 0,155 8,068

KRKA2007VIDIC Manca 8,07113 116404. 0,141 8,069

SEŽAN2009PFEIFER Živa 8,24225 90945. 0,182 8,237

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 8,24104 79696. 0,173 8,239

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,35205 80147. 0,194

PMB2007VOGLAR Julija 8,41181 73498. 0,191

Finalepionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 13:39

TRK2007SEKNE Hana 8,91280 66971. 0,151

PT2007PUČKO Taja 9,52213 61662. 0,157 9,516

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 9,52243 65603. 0,167 9,520

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 9,72284 61874. 0,160

MASS2007PRAPROTNIK Brina 9,74148 63415. 0,210

GOATL2008MARUŠIČ Mija 9,9365 88476. 0,244

KP2007PRŠA Iva 10,0385 58087. 0,161

GO2008BIZJAK Brina 10,9259 58398. 0,153

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:06

MASS2007GRADIŠAR Brina 47,27142 100261. 0,176

PT2007LAH Valentina DQ209 10090 0,195 17.3.1

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:09

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 45,8733 99201. 0,175

ASB2008NOVAK Linda 48,1128 72942. 0,231

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša DQ246 8339 0,134 17.3.1

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:12

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 46,47126 102341. 0,197

PT2007ŠKORJANEC Pia 47,33216 116852. 0,137

POM2007TRAJBARIČ Ula 49,00193 87513. 0,241

ADOL2009KREFT Kim 54,338 106564. 0,157

7.02.2022, 11:18:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:16

KRO2007NJOKI ŠULC Amelie 46,72123 91131. 0,221

ŠPELA2007JAKŠE Lina 50,09245 112472. 0,239

BOV2009KAVS Pia 53,7435 64013.

KRO2007PAVASOVIĆ Sofija DQ124 7062 0,243 17.3.2

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:22

AADS2009ŠKRABA Lili 45,896 88771. 0,194

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda DQ119 7005 0,052 16.8

MASS2007GORENČIČ Eliza DQ141 5358 0,172 17.3.2

POM2007HORVAT Lara DNS188 8441

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:25

PMB2008SELIČ Zara 44,22179 105431. 0,262

KLC2007KROŠL Ana 47,5477 108762. 0,236

ŠPELA2008ZAJC Ela 53,84251 114223. 0,250

POM2008GOMBOC Lara DQ185 9263 0,250 17.3.2

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:28

POM2009WOLF Pia 45,39194 98911. 0,172

PT2007SIMONIČ Katarina 46,21215 80252. 0,315

KP2007RENDIĆ Pia 46,3386 80163. 0,369

KP2007PRŠA Iva DNS85 5808

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:32

MASS2007JANEŽIČ Ela 45,38144 90401. 0,184

AKR2007TURK Tinka 46,0319 54782. 0,144

SEŽAN2007POŽAR Sara 46,52226 62863. 0,238

AADS2009KUPSCH Ada Zarja 52,234 101204. 0,297

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:35

MASS2007PRAPROTNIK Brina 44,91148 63411. 0,234

PMB2008DROBNAK Zoja 49,29173 74382. 0,191

GOATL2008PARAVAN Pija DNS66 9139

PAKG2007RENGEO Marija Lucija DNS166 8614
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:38

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 44,25285 66271. 0,170

KP2007BABIČ Neja 45,1884 58092. 0,215

AKR2008FERENC Naja 48,8816 96373. 0,145

AADS2010MRAK Julija 56,795 110154. 0,256

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 14:40

KOČ2008MARČELJA Manca 43,4382 92261. 0,190

POM2007JANŽA Klara 43,86189 56172. 0,220

PT2007MURŠEC Veronika Vera 50,11212 61633. 0,155

PT2007KRAMBERGER Zala 53,85208 78874. 0,222
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

16.8 - napačen štart;  17.3.1 - tek izven svoje steze;  17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOČ2008MARČELJA Manca 43,4382 92261.

POM2007JANŽA Klara 43,86189 56172.

PMB2008SELIČ Zara 44,22179 105433.

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 44,25285 66274.

MASS2007PRAPROTNIK Brina 44,91148 63415.

KP2007BABIČ Neja 45,1884 58096.

MASS2007JANEŽIČ Ela 45,38144 90407.

POM2009WOLF Pia 45,39194 98918.

BLED2008RIŽMARIČ HLADNIK Neža 45,8733 99209.

AADS2009ŠKRABA Lili 45,896 887710.

AKR2007TURK Tinka 46,0319 547811.

PT2007SIMONIČ Katarina 46,21215 802512.

KP2007RENDIĆ Pia 46,3386 801613.

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 46,47126 1023414.

SEŽAN2007POŽAR Sara 46,52226 628615.

KRO2007NJOKI ŠULC Amelie 46,72123 911316.

MASS2007GRADIŠAR Brina 47,27142 1002617.

PT2007ŠKORJANEC Pia 47,33216 1168518.

KLC2007KROŠL Ana 47,5477 1087619.

ASB2008NOVAK Linda 48,1128 729420.

AKR2008FERENC Naja 48,8816 963721.

POM2007TRAJBARIČ Ula 49,00193 875122.

PMB2008DROBNAK Zoja 49,29173 743823.

ŠPELA2007JAKŠE Lina 50,09245 1124724.

PT2007MURŠEC Veronika Vera 50,11212 616325.

AADS2009KUPSCH Ada Zarja 52,234 1012026.

BOV2009KAVS Pia 53,7435 640127.

ŠPELA2008ZAJC Ela 53,84251 1142228.

PT2007KRAMBERGER Zala 53,85208 788729.

ADOL2009KREFT Kim 54,338 1065630.

AADS2010MRAK Julija 56,795 1101531.

PT2007LAH Valentina DQ209 10090 17.3.1

POM2008GOMBOC Lara DQ185 9263 17.3.2

KRO2008KAUČIČ ŽUVELA Ajda DQ119 7005 16.8

KRO2007PAVASOVIĆ Sofija DQ124 7062 17.3.2

MASS2007GORENČIČ Eliza DQ141 5358 17.3.2

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša DQ246 8339 17.3.1

POM2007HORVAT Lara DNS188 8441

KP2007PRŠA Iva DNS85 5808

GOATL2008PARAVAN Pija DNS66 9139

PAKG2007RENGEO Marija Lucija DNS166 8614
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 14:15     Konec: 14:45

654321

PT2008KELC Tia 9,36206 86561. 9,369,079,358,848,687,74

GOATL2007VODOPIVEC Ivana 9,0668 91092. 9,068,757,717,838,507,99

TRK2007ČERIN Hana 8,54272 28483. 7,277,168,548,497,557,38

KRKA2007DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 8,25101 98974. 7,147,40X7,607,938,25

KRKA2007MACEDONI Rika 7,98106 102675. 7,507,986,165,757,257,25

KRKA2007ROZMAN Maša 6,64110 117156. 6,646,634,025,585,825,99

ŠTA2008VANER Mia 6,11265 84857. 6,065,696,115,894,976,05

TRK2008KLOJČNIK ZAPLOTNIK Trina 6,03276 95098. 5,765,66X6,035,355,53

pionirke U16, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 14:05     Konec: 14:35

BRE2007SADEK Katarina 2,8345 106571. YC

BRE2010GRBAVAC Karla 1,4043 61202. YC

BRE2008ŠPOLAR Naja DNS46 6042

120 150140130 160 190180170 200 246231215 258 283278271 288

- - O - - - - - O O O O1. O XO O O XXXSADEK Katarina

O O O XXX2. GRBAVAC Karla

YC - rumeni karton

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.01.2022, 15:30     Konec: 15:58

654321

TRK2007SEKNE Hana 11,56280 66971. 11,56--XX11,20

DTO2007AŠČIĆ Nika 10,5850 79392. 10,58X10,4110,4410,3010,48

GO2008BIZJAK Brina 10,4759 58393. 10,4510,1910,3410,479,98X

DTO2008ZAMIDA Lana 10,3252 88904. X10,329,88XX8,72

DTO2008STARIČ Neja 9,8351 88915. X9,439,459,619,679,83

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 9,5915 99246. 9,329,259,599,399,269,24

ŠPELA2010VESEL Pia 9,20250 75647. 9,209,179,128,879,10X

AKR2008ROGAČ Katarina DNS18 5245

GO2007MUROVEC Ana DNS62 5830
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.01.2022

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

pionirke U16, 4 x 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 16:20

KRKAKRKA 1:49,881. 0,178

104 KERMAVT KOLENC Karolina
112 TRATAR Taja
107 MANTELJ Neja
113 VIDIC Manca

SEŽANSEŽAN 1:52,322. 0,128

224 GORUP Barbara
225 PFEIFER Živa
226 POŽAR Sara
227 SKVARČA Maša

OLOL 1:58,593. 0,243

159 DORNIK Ana Natalie
161 MONETA Anja
158 DEISINGER Jonna
162 SAJOVIC Tija

PTPT DQ 0,196 17.3.2

216 ŠKORJANEC Pia
214 RUS Maša
215 SIMONIČ Katarina
205 ČURIN PRAPOTNIK Ana

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 16:25

MASSMASS 1:48,621. 0,169

146 PODGORŠEK Ajda
144 JANEŽIČ Ela
141 GORENČIČ Eliza
151 VEHOVAR Ema

ŽALECŽALEC 1:50,662. 0,144

287 VIGNJEVIĆ Eva
285 STEPIŠNIK Neža
284 MIKLAUŽIČ Gaja
286 ŠTEFAN Ema

ŠPELAŠPELA 1:55,933. 0,291

252 ZIDAR Lana
249 TAŠKAR Zoja
248 MOHAR Hana
243 FERFOLJA Neža

ATDSATDS DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke (U16)

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.01.2022, 16:31

PMBPMB 1:50,331. 0,412

180 TURČIN Nina
175 OGRINC Lana
177 PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita
181 VOGLAR Julija

POMPOM 1:51,822. 0,142

187 HORVAT Kaja
194 WOLF Pia
184 COLOMBO Dunja Ana
189 JANŽA Klara

PAKGPAKG 1:56,223. 0,189

165 GERIČ Nela
163 ERJAVEC Katarina
164 ERJAVEC Veronika
167 TIKVIČ Katarina

KROKRO 1:56,954. 0,168

123 NJOKI ŠULC Amelie
119 KAUČIČ ŽUVELA Ajda
124 PAVASOVIĆ Sofija
127 SEJDINOSKA Laura

17.3.2 - prestop notranje črte ali robnika tekališča

skupnopionirke U16, 4 x 200 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 1:48,621.

KRKAKRKA 1:49,882.

PMBPMB 1:50,333.

ŽALECŽALEC 1:50,664.

POMPOM 1:51,825.

SEŽANSEŽAN 1:52,326.

ŠPELAŠPELA 1:55,937.

PAKGPAKG 1:56,228.

KROKRO 1:56,959.

OLOL 1:58,5910.

PTPT DQ 17.3.2

ATDSATDS DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


